各　　　位         2025 年 5月 13日

　 会社名 　 コスモエネルギーホールディングス株式会社

 （コード番号：5021  東証プライム）

代表者名 代表取締役社長 山田　　茂

問合せ先

TEL   03 - 3798  - 3101

　2024年5月9日に公表した2025年3月期(2024年4月1日～2025年3月31日)の通期連結業績予想と実績に差異が

生じましたのでお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　記

●2025年3月期通期連結業績予想との差異(2024年4月1日～2025年3月31日)

(単位：百万円、％)

前回発表予想(Ａ)
（2024年 5月 9日 公表）

今回実績(Ｂ)

増減額(Ｂ－Ａ)

増減率

（ご参考）前期実績
（2024年 3月期）

●差異が生じた理由

　燃料油価格激変緩和対策事業が年度を通して継続されたため、売上高が減少となりました。

938円11銭

△ 400,053 △ 25,751 △ 14,242 △ 21,329 －

△12.5% △16.7% △8.6% △27.0% －

　　　　　　　　　　以　　上

2,729,570 149,200 161,615 82,060

3,200,000 154,000 165,000 79,000 939円50銭

2,799,947 128,249 150,758 57,671 672円78銭

記

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

2025年３月期 通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 笈川　　 政浩